(公財)日本バレーボール協会 公認Ｃ級審判員資格取得審査会を下記の通り実施いたします。

2019 年度 川崎市バレーボール協会 Ｃ級審判員資格取得審査会 開催要項

１  主  催   川崎市バレーボール協会
   後  援   一財）神奈川県バレーボール協会 審判委員会

２  期  日   2019 年  7 月 27 日 (土)

３  会  場   神奈川県立住吉高等学校

４  時  程

   （予定）

５  受講資格   下記条件を満たした者。

６  受講費用について Ｃ級 受講料 4,000 円 （ワッペン代（1,850 円）を含む）

７  申し込み方法

    上記の受講資格を満たしている方は、添付してある「受講申込書」

に必要事項を記載し、下記送付先に郵送又はメールにて送付してください。

〔送付先〕 住  所：〒210-0852 川崎市川崎区鋼管通 3-15-10「大平 絵美」 宛

E-mail：emichi_1208@yahoo.co.jp

        ＜締め切り日＞ 7月 20 日（土）17：00 必着  のこと。

８  そ の 他

○ 受講申込書は「ＪＶＡ個人情報保護方針」に基づき，個人情報の保護に努め，本試験ならびに合格後の

審判員登録以外の目的には利用いたしません。

○ 不明な点のお問い合わせは，メールにて受け付けます。

メールでご連絡の際は、必ず連絡先を明記してください。

≪連絡先≫：川崎市バレーボール協会「審判副委員長兼主事 大平 絵美」

mail : o-chanchan.emi@ezweb.ne.jp 又は emichi_1208@yahoo.co.jp

Ｃ 級

9:00 ～ 9:15

9:15 ～

9:30 ～ 10:50

11:00 ～ 12:00

12:00 ～

13:00 ～ 15:00

15:00 ～

受  付

開 講 式

講義・実技研修説明

筆記試験

昼食・休憩

実技研修

閉講式・事務連絡

Ｃ級
① 県・市協会・友好団体および地域協会が主催･主管する各種大会に出席が前向きである者。

② 各種審判講習会を受講する意思のある者